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Yleisötilaisuuksia, yleisiä kokouksia ja tilojen sul-

kemista koskevat rajoitukset kevenevät  

 
 

Lounais-Suomen aluehallintovirasto on perjantaina 28.1.2022 antanut uuden 
Satakuntaa koskevan päätöksen, jonka mukaan yleisötilaisuuksia ja yleisiä ko-
kouksia sekä tilojen sulkemista koskevat rajoitukset kevenevät merkittävästi Sa-
takunnassa.  
 
Lounais-Suomen aluehallintovirasto ei 29.1.2022 alkaen anna uutta asiakas-, 
osallistuja- ja odotustilojen väliaikaista sulkemista koskevaa päätöstä. Nyt an-
nettu päätös koskee yleisötilaisuuksia ja yleisiä kokouksia sisätiloissa. Niihin voi 
jatkossa osallistua korkeintaan viisikymmentä (50) prosenttia suurimmasta 
osallistujamäärästä, joka tilaan on sallittua ottaa. Päätös on voimassa Varsinais-
Suomessa ja Satakunnassa 29.1.-15.2.2022. 
 
Päätös ei koske ulkotiloja. Siten yleisötilaisuuksien ja yleisten kokousten järjes-
täminen on jatkossa mahdollista ilman henkilömäärärajaa ulkotiloissa. 
 
Aluehallintoviraston uusi päätös vapauttaa kaikki aiemmin (14.1.2022) sulje-
tuiksi määrätyt liikunta-, urheilu-, huvi- ja virkistystoimintaan käytettävät tilat. 
Ne voidaan jatkossa pitää auki yleisölle, asiakkaille ja muille osallistujille, kun 
samalla taataan näiden tilojen terveysturvallinen käyttö.  
 
Harjavallassa uusi määräys merkitsee sitä, että aikuisten liikuntaryhmiä ja har-
rastustoimintaa voidaan jatkaa määräysten mukaisesti, noudattamalla tartun-
taa ehkäiseviä toimenpiteitä ja rajoittamalla tilojen asiakasmääriä.  
 
Varsinais-Suomeen ja Satakuntaan jää edelleen voimaan määräys, joka velvoit-
taa erilaisten asiakas- ja yleisötilojen hallinnoijat ehkäisemään lähikontaktien 
aiheuttamaa tartuntariskiä. Velvoitteen voi toteuttaa toimijan itse harkitsemilla 
keinoilla, esimerkiksi porrastamalla kävijöiden liikkumista, rajaamalla osallistu-
jamäärää tai sijoittamalla toiminta- ja oleskelupaikat riittävän etäälle toisistaan. 
 
Koko päätös on luettavissa AVI:n verkkosivuilla:  
https://avi.fi/tiedote/-/tiedote/69930989  
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